Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4435/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal,
e aos órgãos competentes o
conserto do alambrado em torno da
quadra esportiva, bem como o
portão de acesso a quadra do CIEP
Angélica Sega Tremacoldi, Rua
João Calvino, 61 no bairro Jardim
das Orquídeas, reiterando a
indicação de número 1872/2018;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir o conserto do alambrado em
torno da quadra esportiva, bem como o portão de acesso à quadra do CIEP
Angélica Sega Tremacoldi, Rua João Calvino, 61 no bairro Jardim das
Orquídeas, reiterando a indicação de número 1872/2018.

Justificativa:

Em visita ao local, vimos à necessidade de reparo do alambrado,

bem como o portão de acesso da quadra de esportes do CIEP, já que são
itens de segurança para os alunos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Setembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-